PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________ 2019г.                                                                        № ____
ст-ца Новолеушковская
О внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район, утвержденный постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 сентября 2013 года № 124 (в редакции постановлений от 01 октября 2014 года № 146, от 17 марта 2015 года № 77, от 04 декабря 2015 года № 279, от 05 апреля 2018 года № 80)

Рассмотрев протест прокуратуры Павловского района от 05 сентября 2019
№ 7-02-2019 на постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 сентября 2013 года № 124 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район», в целях приведения в соответствии Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район, утвержденный постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 сентября 2013 года № 124 (в редакции постановлений от 01 октября 2014 года № 146, от 17 марта 2015 ода № 77, от 04 декабря 2015 года № 279, от 05 апреля 2018 года № 80, далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. Во втором абзаце подпункта 3.3.3. пункта 3.3. раздела 3 Порядка слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

        Л.С.Руденко